FORET HELICOIDAL + FRAISOIR HSS BOIS

PER.00203
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Caractéristiques
+ Pointe de centrage, 2 traceurs.

« Fraisoira 90° 5 coupes.
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Données techniques
L Longueur Diametre
Diametre utile queue/manche Longueur
3 30 3 60
4 40 4 75
5 45 5 85
6 50 6 90

203.503.00

203.504.00

203.505.00

203.506.00

3510782035109

3510782035116

3510782035123

3510782035130

leman-sa.com Retrouvez les réalisations de nos artisans partenaires sur nos réseaux sociaux. @ @




